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Pakiet zawiera poruszające historie o poświęceniu i oddaniu. Bohaterowie Przystani Nadziei to ludzie z
bagażem życiowych doświadczeń, lecz to nie powstrzymuje ich, by nieść innym pomoc i pocieszenie.
Droga Karolino… udowadnia, że okoliczności naszego życia nas kształtują, ale nie definiują, a rodzina to
nie tylko kwestia krwi, ale też wyboru.

Przystań Nadziei

 Tracy Campbell nigdy nie chciała wyjeżdżać z Przystani Nadziei w pochmurnym Oregonie ani opuszczać
należącej do jej rodziny od trzech pokoleń sielskiej plantacji żurawiny, na której dorastała. Jednak
perypetie życiowe (i miłosne) pokrzyżowały jej plany. Kiedy tragiczne wydarzenia ponownie wywracają 
jej świat do góry nogami, postanawia wrócić do rodzinnego miasta i dźwignąć kulejącą plantację. Nie ma
w planach kolejnej miłości…

…nie ma jej też Michael Hunter. Turysta z Chicago skrywa w swym sercu mroczne sekrety. Gdy jednak
Tracy werbuje go do pomocy w miejscowej organizacji charytatywnej, w Przystani Nadziei daje się 
wyczuć powiew zmian, przynoszących pocieszenie i nadzieję wielu ludziom – w tym także Tracy i
Michaelowi.

Droga Karolino...

Jedna maleńka dziewczynka.

Dwie silne kobiety.

I najtrudniejsza decyzja, jaką przyjdzie im podjąć.

Frances Khaki Mason ma wszystko, o czym można zamarzyć: kochającego męża i synka, świetną karierę 
jako dekoratorka wnętrz i domy w Karolinie Północnej i na Manhattanie. Wszystko, oprócz drugiego
dziecka, o którym tak bardzo marzy. Jodi, dziewiętnastoletnia kuzynka jej męża dopiero co wyszła z
odwyku, jest samotna i w ciąży. Mimo tego, że te kobiety nie mogłyby się wydawać bardziej różne, to
jednak połączy je więź na całe życie. Khaki zaczyna opiekować się młodą dziewczyną i wspierać ją w
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decyzji o urodzeniu dziecka. Jednak kiedy Jodi zmaga się z wyzwaniami macierzyństwa i byciem taką 
matką, na jaką zasługuje jej córka, poprosi Khaki o niełatwą przysługę…

Poruszająca debiutancka powieść napisana w formie listów od obu matek, biologicznej i adopcyjnej, do
maleńkiej Karoliny, udowadnia, że okoliczności naszego życia nas kształtują, ale nie definiują, a rodzina
to nie tylko kwestia krwi, ale też wyboru.
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